
Uchwała nr 50/307/18 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 9 stycznia 2018 r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie przystąpienia Województwa Mazowieckiego 
do projektu pn.: „Informatyzacja bibliotek na Mazowszu” w ramach 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego na lata 
2014 – 2020 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 1 oraz art. 57 ust. 1 ustawy o samorządzie województwa  
z dnia 5 czerwca 1998 r. (Dz. U. z 2017 r. poz. 2096), w związku z § 86 ust. 3 Statutu 
Województwa Mazowieckiego, stanowiącego załącznik do uchwały nr 145/09 Sejmiku 
Województwa Mazowieckiego z dnia 7 września 2009 r. w sprawie Statutu Województwa 
Mazowieckiego (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 4385 oraz z 2017 r. poz. 10777) – uchwala się, 
co następuje: 
 

§ 1. 
W uchwale nr 1799/291/17 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 20 listopada 2017 r. 
w sprawie przystąpienia Województwa Mazowieckiego do projektu pn.: „Informatyzacja 
bibliotek na Mazowszu” w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Mazowieckiego na lata 2014 – 2020 wprowadza się następujące zmiany: 
1) w tytule uchwały ogólne określenie przedmiotu uchwały otrzymuje brzmienie: 

„w sprawie przystąpienia Województwa Mazowieckiego do projektu pn.: „Informatyzacja 
bibliotek pedagogicznych na Mazowszu” w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Mazowieckiego na lata 2014 – 2020”; 

2) w § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 
„1. Wyraża się zgodę na przystąpienie Województwa Mazowieckiego do projektu 
pn.: „Informatyzacja bibliotek pedagogicznych na Mazowszu”, zwanego dalej „Projektem”, 
w ramach II Osi priorytetowej – wzrost e-potencjału Mazowsza działanie 2.1 – e-usługi 
poddziałanie 2.1.1 – e-usługi dla Mazowsza typ projektów – Informatyzacja bibliotek, 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego na lata 2014 – 2020 
oraz na złożenie wniosku o dofinansowanie Projektu.”. 

 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego. 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
 

z up. Marszałka Województwa 
 
 

Wiesław Raboszuk 
Wicemarszałek 


	zmieniająca uchwałę w sprawie przystąpienia Województwa Mazowieckiego do projektu pn.: „Informatyzacja bibliotek na Mazowszu” w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego na lata 2014 – 2020
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.


